Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Itapevi – SP.

Assunto:

Proprietário:

Endereço:

Insc. Cadastral:

Matrícula:

Eu,__________________________________________________________ abaixo

assinado residente à Av/Rua _____________________________________________

_____________________________________ nº ____ Bairro: ______________________

Município __________________________________, portador da Cédula de Identidade

RG nº __________________________e do CPF nº _________________________,

venho por meio deste, mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência requerer

________________________________________________________________________

______________________________________________________________________.

Termos em que, pede deferimento.

Itapevi, ____ de __________________________ de 20____.

__________________________________
Proprietário
RG
CPF
Fone:
Email:

(Caso exista mais de um proprietário, apresentar campo identificado para todos)